

## Rechizite de birou

I.D.: 44856655

---

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	22460000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.178,31 RON - 4.178,31 RON

---

Descriere: 1 Dispenser mini 19 buc 1,000 9,41180 9,41 2 Baterie alcalina 9 V 19 buc 8,000 5,88240 47,06 3 Incarcator universal 19 buc 1,000 114,28570 114,29 4 Acumulator R3 19 buc 5,000 36,13450 180,67 5 Servetele umede 19 buc 1,000 10,08400 10,08 6 Tricou albastru 19 buc 20,000 11,34441 226,89 7 indigo Pelican 19 buc 1,000 29,41177 29,41 8 Pix Milan 19 buc 30,000 3,23529 97,06 9 Cutie pix Bic 19 buc 10,000 45,37815 453,78 10 Folii laminat A3 19 buc 4,000 84,03361 336,13 11 Folii laminat A4 19 buc 4,000 42,01681 168,07 12 Agenda Herlitz A5 19 buc 20,000 11,76471 235,29 13 Banda magnetica 19 buc 2,000 49,15966 98,32 14 Panou pluta 120\*90 19 buc 2,000 129,41115 258,82 15 Panou pluta 40\*30 19 buc 4,000 18,48740 73,95 16 Dosar plastic 19 buc 30,000 0,58824 17,65 17 Tablete adezive 19 buc 5,000 6,63866 33,19 18 Tava documente 19 buc 2,000 10,92437 21,85 19 Hirtie copiator 19 buc 4,000 15,96639 63,87 20 Memorie USb 19 buc 2,000 35,29412 70,59 21 Pungi hirtie 19 buc 600,000 0,58824 352,94 22 Aparat foto 19 buc 1,000 1.260,50420 1.260,50 23 Creion bic 19 buc 20,000 0,92437 18,49

---